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Cocktails+Drinks

fizzy
Matinée Amara, Johannisbeere, Bubbles 145
La Vie Parisienne Jinja, Holunderbillite, Bitter, Soda 145
fruity
Fortuna Rum, Himbeer, Haselnuss 16.5
Rigoletto Cognac, Aprikose, Verjus 16.5
Zauberflote Matte-Gin, Erdbeere, Basilikum 16.5
funky
Anatomy of Emotions Frozen, Jinja, Himbeere, Ingwer 16.5
Romeo & Julia Martinazzi, Orange-Wine-Bitter, Zitrone 16.5
Dido & Aeneas Fliissiges Holz, Grapefruit, Limette 16.5
fresh
Zwielichter Devia, Gingerbeer, Matcha, Grapefruit 16.5
Cosi Matte-Gin, Gurke, Rosmarin, Limette 16.5
famous

Espresso Martini Matte-Wodka, Cops-Likdr, Espresso 16.5
Negroni Matte-Gin, Martinazzi, Vermouth di Berna 16.5
Negroni Sbagliato Martinazzi, Vermouth di Berna, Bubbles 16.°

0%

Lemon,Lime&Bitters Grapefruit, Angostura, Soda 9
Theaterbitter hausgemachtes Bitter, Johannisbeer, Ingwer 9
Liebesgesang Espresso Martini 0%, Pistazie 12
Momo Aprikose, Verjus, Gurke, Rosmarin 12
Friihlingserwachen Basilikum, Limone, Tonic 12
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Bubbles+Wein

Bubbles

3B Espumante Rosé Filipa Pato, PT
Baga, Bical

Rosé

Klettgau Weissherbst Markus Ruch, CH
100% Pinot Noir

Weisswein
Gemischter Satz Weingut Harm, O

10cl

10cl

10cl

Frihroter Veltliner, Weissburgunder, Muller-Thurgau

Pinot Gris Prosper Eugene Meyer, F
100% Pinot Gris

Rotwein

Lagrein Weingut Obermoser, IT
100% Lagrein

Rabosa Morlanda, ESP
Garnacha, Carifiena

Daily Red Wine
...taglich wechselnd!

Hopfen+Malz

Béarner Miintschi Felsenau, Bern

Amber Felsenau, Bern

Wirt Marzen Lohnbrauerei, Bern
Tropical Ipa Schuum, Bern

Oyster Stout Braukunst*PerleBleu, Bern
Folinetta Pedeguarda di Follina, IT

Birra da Ris Locher, Appenzell [glutenfrei]

Leermond Locher, Appenzell [alkoholfrei]
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Sonntagsbrunch

Kunterbuntes Buffet

Ala Carte servierte Specials
hausgemachte Kostlichkeiten

all inklusive allen Heissgetranken!
Spielecke fir unsere kleinen Gaste
9:00-11:30 oder 12:00-14:30
Erwachsene CHF 55

Kids 7-12 J. CHF 29

Tanzt,
tanzt,
sonst

sind
Wwir
verloren!

Pina Bausch
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Erfrischend

Eistee hausgemacht 50cl 75
Ingwer-Zitronen Soda hausgemacht 50cl 75
Matcha Soda Honig, Limette | hausgemacht 30cl 6.°
Himbeer Soda Zitrone, Thymian | hausgemacht 30cl 6.5
Vivi Kola, Zéro Ziirich 33cl 5
Ginger Beer, Tonic SwissMountainSpring, Luzern  20cl 6
Lori’s Roasted Mate Luzern 33cl 6.5
Caz Cascara Meilen 33cl 6.5
Apfelgold Apfelsaft Bern 20cl 6
Apfelsaft-Schorle Apfelgold, Bern 50cl 6.5
Wasser fiir Wasser a discretion 4

Wir verzichten bewusst auf Mineralwasser in Flaschen und schenken ausschliesslich
aufbereitetes Stadtberner-Wasser aus. Durch die Zusammenarbeit mit der Non-Profit-
Organisation: ,WfW* fliessen 10% des Wasser-Umsatzes direkt in die WfW-Projekte!

Kaffee+Krauter

Caffé Freddo 6.5
Iced Latte 6.5
Iced Mokka 6.°
lced Matcha Latte 7
Iced Erdbeer Matcha Latte 8
Café Créme, Espresso, Ristretto 5
Doppio 552
Cappuccino 5.5
Flat White 6.5
Grosse Schale 6.°
Matcha Latte 7

Grand Cru Schokolade Sambirano 68% Kakao | Felchlin 8

Tee L’art du The 5
Symphonie de Fruits, Ginger+Lemon,

Alpen-Chic, Verveine, Assam, Jade-Oolong, Fuji-Sencha,

Rooibos-Vanille, Marckkanische Minze

Extra+
+EspressoShot, Rahm 1
+Sproud-Erbsendrink Milch-Alternative 0.50
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Snacks

Trio Oliven+Kracker+Nss!i®
Brot+Butter Sauerteigbrot von LeBread+Butter

Gemiise Pickles hausgemacht+eingemacht®

Meat+Greet 36
Apérobrettli | Jumi's Kése: Aarewasser+AettistFrihlingskase
Toggenburger-Speck + Marithamme | Antipasti von Ruocco
hausgemachte Pickles+Co

Garden Eden? 32
Apérobrettli vegan | Antipasti von Ruocco
Randen-Hummus | haugemachte Pickles | Nussli+Co

Siisses+Cakes nach Ansage

14:00 - 17:30 + 21:30 - 23:00 Uhr

Flammkuchen Verdi 22
Sauerrahm | Seelédnder Spargel | Pilz | Datterini | Zwiebeln

Flammkuchen Mozart 22
Sauerrahm | Toggenburger-Speck | Rhabarber | Bundzwiebel

L’amour
estun
oiseau
rebelle

Bizet, Carmen
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Wermut, Gin + Co

Vermouth di Berna Bern
Orange, Bitters, Wein DE
Wermut Extra trocken DE

Matte Dry Gin Bern

Cristallo Gin Wallis

Rosa Maria Gin Wallis
Fromm Gin No.3 Graubtinden
Doppel Wacholder Gin DE

Devia Biel

Matte Wodka Bio Bern
Sefor Rum Macardo Thurgau
Zusatz Longdrink+

Hochprozentig

Fliissiges Holz Brantschen&Rieder, Bern

18%
20.7%
19%

42%
452%
40.4%
45%
43%

3 2%

40%
42%

42%

Whiskey Swiss Thurbon Macardo, Thurgau 42%

Vieille Pomme Macardo, Thurgau
Vieille Prune Macardo, Thurgau
Marc Lie La Colombe, Fechy

Marc Esprit Barrique La Colombe, Fechy

Fraise Sichuan Distillerie Spiral, F
Apricot Romarin Distillerie Spiral, F

Bitter+Liqueur

Jinja Ingwerlikor, Bern

Matte Sloe Gin Gin-Likér, Bern

Barner Schnuuf Pfefferminzlikér, Bern
Martinazzi Bitter, Kallnach

Créme de Noyeaux Nusslikor, Kallnach
CO’PS Kaffee&Kolanusslikor, DE
Vogelbeeren Bitter Edelbitter, O
Schwarze Nuss Edelbitter, O

Amara d’Arancia-Rossa Bitter, IT
Amaro Zarri Krauterbitter, IT

42%
42%
42%
42%
43%
43%

20%
28%
20%
16%
30%
30%
17"
30%
30%
35%

VIERTE WAND

4cl
4cl

4cl

4l
4l
4cl
4cl

4cl

4cl
4cl
4cl

4l
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l

12
15
15
19
15

1
10
14

12
12
12
12
10
10
18
18

" 00 N 00 N

© 00 00



Wasser fur Wasser

Wir verzichten bewusst auf Mineralwasser in Flaschen und schenken
ausschliesslich aufbereitetes Stadtberner-Wasser aus. Durch die
Zusammenarbeit mit der Non-Profit-Organisation: ,WfW* fliessen 10%
des Wasser-Umsatzes direkt in die WfW-Projekte!

Partner*innen

Delinat, Bern x Altglas, Bern

Cultivino, Bern * Scalagusti, Leissigen

Vinvino, Bern * Notion Delivery,

Lohnbrauerei, Bern * Bern Schuum, Bern *
Brauerei Felsenau, Bernx Bierexpress, Bern
Onkel Urs, Bernx Jumi, Boll * GmUesgarte, Bern
Biohof Herrenmatthof, Riedbach

King&Steiner, Niederwangen

LeBread, Bern * Jovi's glutenfreie Backerei, Bern
Jul.Swiss, Bern * Blaser Kaffee, Bern

L’art Du Thé, Luzern

(@) DELINAT

Wein aus reicher Natur.

Jugendschutz

unter 16ni kein Wein*BiertApfelwein
unter 18ni: keine Spirituosen*Aperitifs*Alcopops*Zigaretten

Inhalt

Far Allergene*Inhaltsstoffe wende Dich bitte
an unsere Servicecrew!

Fleisch*Geflligel*Wurstwaren*Fisch * Schweiz
Brot*Backwaren * Schweiz*Frankreich*Deutschland

Ausnahmen werden separat deklariert
Preise in CHF inkl. MwSt.
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